BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           TP. HỒ CHÍ MINH

     Số:________/QĐ-ĐHNL-TCCB

  TP. Hồ Chí Minh,  ngày          tháng 6 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận cán bộ đi học tập, công tác ở nước ngoài về

   HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Chương VI của "Điều lệ trường đại học" ban hành kèm theo Quyết định số 153/2003/QĐ-TTg ngày 30-7-2003 của Thủ tướng Chính phủ quy định về quyền hạn và trách nhiệm của hiệu trưởng trường đại học;

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập.

    Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 15 tháng 4 năm 2009
 của Bộ Giáo dục & Đào tạo - Bộ Nội vụ Hướng dẫn quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn vị sự nghiệp công lập giáo dục và đào tạo;

     Căn cứ Nghị định 136/2007/NĐ-CP ngày 17 tháng 8 năm 2007 của Chính phủ về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

    Điều 1. Nay thu nhận ông Phan Triều Giang, giảng viên thuộc Khoa Lâm nghiệp Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh đi làm Nghiên cứu sinh Tiến sĩ về “Bảo tồn tài nguyên thiên nhiên và phát triển nông thôn” tại Trường Đại học Hawai, Hoa Kỳ.

Thời gian: 04 năm, kể từ tháng 8 năm 2003, được gia hạn thời gian để hoàn thành khóa học đến 31 tháng 8 năm 2008, gia hạn tiếp thời gian từ tháng 9 năm 2008 đến tháng 3 năm 2009.

Kinh phí: do Quỹ Giáo dục dành cho Việt Nam (VFF) đài thọ;

Đến nay đã hoàn thành chương trình và về nước ngày 10/3/2009, nay thu nhận và bố trí công tác tiếp tục tại đơn vị cũ để giải quyết theo chính sách hiện hành của Nhà nước.

Điều 2. Ông Phan Triều Giang tiếp tục làm việc theo quy định của Pháp lệnh cán bộ công chức đã ban hành, được hưởng 100% mức lương theo hệ số 2,67 kể từ ngày nhận công tác (theo bảng chấm công của đơn vị).

Điều 3. Các ông Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Kế hoạch tài chính, Trưởng Khoa Lâm nghiệp, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Phan Triều Giang chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

    HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu: VT,TCCB.

 TS. Trịnh Trường Giang